(W:)
BARÏ?TffÕ7CÕRDA
Trabalho, Respeito e Cidadania.

Agora éa VOZ dOPOI'O.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N9  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

o

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa

(s) jurídica (s) para aquisição de Equipamentos Eletrônico de sonorização, para atender a

necessidades do CENTRO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO FIOS DE

PRATA, para atender a demanda de Secretaria Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal

de Assistência Social, do município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo

1194/2023 instruído, AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda,

informar cotação com objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 26 de abril 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira daSliva
Coordenadora de receita e despesas

o

FAbø
4BtO DA SE$

P1A1NEJAMENT0, ORM1

RIGO ALBERTO TELES DE SOUSA, Prefeito MufllCPal deBa1Ta

estado do Maranhão, no uso de suas atnbuiç.'e8 lega%B e

necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para,  oCatgO

coordenador de Receitas e Despesas no âmbito da Secretarta:

nejarnento Orçamento e Gestão.

RESOLVE:

gp 1 - NOMEAR çomo Gestoras FinanceIras, a Sra. MARIA EDiNIA

RA DA SILVA, Coordenad0 de Receitas e Despesas O Ãnb

Municpa1 de Planejamento Orçamento e QeSto

MIRANDA, Secretária de

III

taomplIa?P

Dgit8Izada com CamScanner

pjrnento por rnQio eletrônico;
ti:rflCja por meio eletrõniço;

• .. arquwos depagamento no gerenciador
comprovantes;

) Assinar os documentos necessnos à execução das despesap - 	tk
spaI de Barra do Corda e dos fundos citados na alínea

)Aa4çzar glosas nos processos de pagamento de contratos1  A

Trt.prnimentos referentes ao encerramento do exeíiofl

*izaiinscdção de despesas na conta "Restos a Pagar, cortforrne(
e 37 da Lei 4.520, de 17 de Março de 1964

• -4a .entra em vigor na data de sua publicação, revogi
•:sm contráno. Registre-se e publique-se.

ài pi itOMnlolpal. de Barrado.Qorda

0p 	mvinteeUrj.

Digitalizada com CamScanner